PAGE
2

[image: image1.jpg]VAgRgRekoA

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕБУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

  от 25.09.2019 г.                                                                                       № 333
с. Небуг

Об утверждении Перечня имущества
Небугского сельского поселения Туапсинского района,
свободного от прав третьих лиц и предназначенного
 для передачи в пользование субъектами малого
 и среднего предпринимательства и организациями,
образующими инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ               «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Небугского сельского поселения Туапсинского района, Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Небугского сельского поселения Туапсинского района, утвержденным решением Совета Небугского сельского поселения от 29 мая 2018 года № 225,  п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Перечень имущества Небугского сельского поселения Туапсинского района, свободного от прав третьих лиц и предназначенного для передачи в пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в новой редакции (прилагается).

2. Постановление администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района от 07 сентября 2018 года № 295 «Об утверждении Перечня имущества Небугского сельского поселения Туапсинского района, свободного от прав третьих лиц и предназначенного для передачи в пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и организациями, образующими инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» считать утратившим силу.
3.Разместить настоящее постановление и утвержденный перечень на официальном сайте администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района www.adm-nebug.ru.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела имущественных отношений и землепользования администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района Шишкину Н.Г.
5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Небугского сельского поселения

Туапсинского района                                                                              А.В.Береснев
	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Небугского сельского поселения

Туапсинского района

от 25.09.2019г. № 333

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества Небугского сельского поселения Туапсинского района, свободного от прав третьих лиц и предназначенного для передачи в пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и организациями, образующими инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

	№ п/п
	Балансодержатель недвижимого имущества
	Наименование объекта недвижимого имущества
	Местонахождение имущества
	Площадь объекта недвижимого имущества (кв.м.)
	Арендаторы, наименование и категории предприятий (микропредпиятия, млые предприятия, средние предприятия)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Администрация Небугского сельского поселения Туапсинского района
	Нежилые помещения
	Краснодарский край,Туапсинский район с. Небуг

ул. Газовиков, д.6
	15,5 кв.м.
	ЗАО «ТУАПСЕ-связь», микропредприятие

	2.
	Администрация Небугского сельского поселения Туапсинского района
	Не капитальный торговый павильон
	Краснодарский край, Туапсинский район, п.Тюменский, в районе МКД  №5,6
	9 кв.м
	Не востребовано

	3.
	Администрация Небугского сельского поселения Туапсинского района
	Не капитальный торговый павильон
	Краснодарский край, Туапсинский район, п.Тюменский, в районе МКД  №5,6
	9 кв.м
	Не востребовано

	4.
	Администрация Небугского сельского поселения Туапсинского района
	Транспортное средство, мусоровоз КО-440-4Д
	Краснодарский край, Туапсинский район, п.Тюменский, территория очистных сооружений
	-
	ООО «МАСиК»,

малое предприятие

	5.
	Администрация Небугского сельского поселения Туапсинского района
	Транспортное средство, мусоровоз КО-440-7, Е728КЕ 93
	Краснодарский край, Туапсинский район, п.Тюменский, территория очистных сооружений
	-
	ООО «МАСиК»,

малое предприятие

	6.
	Администрация Небугского сельского поселения Туапсинского района
	Нежилые помещения
	Краснодарский край,Туапсинский район с. Небуг

ул. Газовиков, д.6
	30,8 кв.м.
	Не востребовано

Глава

Небугского сельского поселения

Туапсинского района                                                                                                                                               А.В.Береснев